PORTWEST

FWO02 - Scarpa traforata S1P Steelite
Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle scamosciata
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Scarpa S1P bassa traforata con tomaia traforata, per garantire freschezza e
comfort nelle condizioni di lavoro pil calde.

Steelite™ Work

Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme

EN ISO 20345: 2011 S1P Caratteristiche

- Tomaia traforata che favorisce la circolazione dell'aria in ambienti caldi
- Tomaia in pelle scamosciata premium

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Suola resistente ai carburanti e agli oli

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Jul-2025)




\N
PORTWEST

FWO02 - Scarpa traforata S1P Steelite
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo certificatore n..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: ITASLNB21000326

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECF100382625

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO02BLU36
FWO02BLU37
FWO02BLU38
FWO02BLU39
FW02BLU40
FW02BLU41

FWO02BLU42
FW02BLU43
FW02BLU44
FWO02BLU45
FW02BLU46
FW02BLU47
FWO02BLU48

Colour
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu
Blu

Weight(Kg)
2.0700
1.1100
1.1900
1.1800
1.2200
0.9800
1.2700
1.3500
1.3800
1.4400
1.5300
1.5500
1.2400

Cubic(m?)
0.0885
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.0860
0.1016
0.0971
0.1016
0.1016
0.1016
0.1016

EAN13

5036108187034
5036108187041
5036108187058
5036108187065
5036108187072
5036108187089
5036108187096
5036108187102
5036108187119
5036108187126
5036108187133
5036108187140
5036108187157

GTIN/DUN14

25036108689273
25036108689280
25036108689297
25036108689303
25036108689310
25036108689327
25036108689334
25036108689341
25036108689358
25036108689365
25036108689372
25036108689389
25036108690316




