

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW02 - Scarpa traforata S1P Steelite

Collezione: Steelite[™] Work **Gamma:** Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle scamosciata

Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Scarpa S1P bassa traforata con tomaia traforata, per garantire freschezza e comfort nelle condizioni di lavoro più calde.

Steelite™ Work

Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo industriale con una costruzione forte e flessibile

Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualità definiscono la collezione di protezioni per i piedi Portwest.



Norme

EN ISO 20345: 2011 S1P

Caratteristiche

- Tomaia traforata che favorisce la circolazione dell'aria in ambienti caldi
- \bullet Tomaia in pelle scamosciata premium
- Colletto imbottito per un maggior comfort
- Puntale protettivo in acciaio
- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- SRC Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici in ceramica e acciaio
- Certificato CE
- Marcato UKCA
- · Calzatura antistatica
- Tallone con assorbimento energia
- Suola resistente ai carburanti e agli oli



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW02 - Scarpa traforata S1P Steelite Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A. (Organismo certificatore n..: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: ITASLNB21000326

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organism

(Organismo certificatore n..: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00382625

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FW02BLU36	Blu	63.0	39.0	36.0	2.0700	0.0885	5036108187034	25036108689273
FW02BLU37	Blu	63.0	39.0	35.0	1.1100	0.0860	5036108187041	25036108689280
FW02BLU38	Blu	63.0	39.0	35.0	1.1900	0.0860	5036108187058	25036108689297
FW02BLU39	Blu	63.0	39.0	35.0	1.1800	0.0860	5036108187065	25036108689303
FW02BLU40	Blu	63.0	39.0	35.0	1.2200	0.0860	5036108187072	25036108689310
FW02BLU41	Blu	63.0	39.0	35.0	0.9800	0.0860	5036108187089	25036108689327
FW02BLU42	Blu	63.0	39.0	35.0	1.2700	0.0860	5036108187096	25036108689334
FW02BLU43	Blu	67.0	41.0	37.0	1.3500	0.1016	5036108187102	25036108689341
FW02BLU44	Blu	64.0	41.0	37.0	1.3800	0.0971	5036108187119	25036108689358
FW02BLU45	Blu	67.0	41.0	37.0	1.4400	0.1016	5036108187126	25036108689365
FW02BLU46	Blu	67.0	41.0	37.0	1.5300	0.1016	5036108187133	25036108689372
FW02BLU47	Blu	67.0	41.0	37.0	1.5500	0.1016	5036108187140	25036108689389
FW02BLU48	Blu	67.0	41.0	37.0	1.2400	0.1016	5036108187157	25036108690316